
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 18a ust. l pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2016 póz. 1817 ze zmianami) zarządzam co

następuje:

l. Unieważniam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu

ochrony i promocji zdrowia, polegającego na zapewnieniu pomocy hospicyjno-paliatywnej, objęciu
specjalistyczną opieką m.in. lekarską, pielęgniarską, fizjoterapeutyczną, psychologiczną osób
w terminalnych stadiach choroby nowotworowej zarówno w formie stacjonarnej jak i terenowej.

§ 2. Ogłoszenie o unieważnieniu konkursu ofert, stanowiące załącznik do niniejszego

zarządzenia publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie intemetowej:
www.gmina~skoki.pl oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\\

:A^^
'\ ')'

l

Id: 4DB1F99D-2C63-4FFC-9C57-D5B48A8BE8C7. Podpisany Strona l



Załącznik do Zarządzenia Nr 5/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki
z dnia 2 stycznia 2018 r.

OGŁOSZENIE O UNIEWAŻNIENIU KONKURSU OFERT

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki unieważnia otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji
zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, polegającego na zapewnieniu

pomocy hospicyjno-paliatywnej, objęciu specjalistyczną opieką m.in. lekarską, pielęgniarską,
fizjoterapeutyczj-ią, psychologiczną osób w terminalnych stadiach choroby nowotworowej

zarówno w formie stacjonarnej jak i terenowej.

W odpowiedzi na ogłoszony konkurs ofert została złożona jedna oferta, która nie spełnia
wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu.

Id: 4DB1F99D-2C63-4FFC-9C57-D5B48A8BE8C7. Podpisany Strona l


